
Gillar du tanken på att ligga steget före? Sök då till vårt nya Flygsimulatorprogram! 

Simulatorer används för att prova nya idéer och koncept i samband med produktutveckling samt för 

avancerad träning - med andra ord, i den simulerade miljön jobbar vi i framkant. HiQ lanserar nu, 

tillsammans med partners, ett nytt och unikt flygsimulatorprogram där vi siktar på 14 deltagare. 

Programmet innebär att vi satsar extra mycket på just dig, för att du ska ligga steget före.  

Du kommer under 1 års introduktionstid att få möjlighet att jobba i flera olika team och projekt där vi 

arbetar i teknikens absoluta framkant med nya spännande arbetssätt. Dessutom kommer du få 

genomgå ett utbildningsprogram som är skräddarsytt för att du ska växa som teamspelare och 

utvecklas inom teknikområdet. Programmet omfattar också arbets- och studieresor som kommer att 

ge dig insikt i hur simulatorer och flygplan används IRL. 

Våra flygsimulatorer är idag av världsklass men för att fortsätta att ligga steget före behöver vi 

branschens bästa medarbetare och där kommer du spela en viktig roll i framtiden. Våra simulatorer 

består av ett stort antal datorer, elektronikkomponenter och visualiseringssystem. 

Simuleringsmjukvaran exekverar på ett flertal olika plattformar och behovet av integration, 

realtidskrav, databashantering och visualisering gör att det finns stora utmaningar inom 

programvaruutveckling. Simulatorerna ska dessutom kunna användas på ett enkelt sätt, vilket ställer 

krav på genomtänkta användargränssnitt.  Det stora spannet av teknikområden medger att du kan 

utvecklas både till generalist och specialist. 

Du är civilingenjör eller motsvarande med IT inriktning. Vi tror att du är nyutexaminerad eller har 

några års erfarenhet. Du behärskar svenska och engelska flytande i tal och skrift. Personliga 

egenskaper som vi tror starkt på är nyfikenhet, prestigelöshet, lagspelare som både hjälper och tar 

hjälp av sina kollegor och en stark drivkraft att alltid leverera resultat som leder till största möjliga 

kundnytta. 

Om du drivs av att arbeta med spännande teknik tillsammans med individer som hjälper varandra att 

utvecklas så sök vårt flygsimulatorprogram! 

Är du intresserad? Maila din ansökan till Jenny Petersson, job-linkoping@hiq.se, eller ring på 
telefonnummer 0733-244363. 

HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag - specialiserat på kommunikation och 
mjukvaruutveckling. Med Nordiskt hjärta, och som renodlat konsultbolag, behärskar vi tekniken och 
hur våra kunder tjänar pengar på den.    

Vi har lång erfarenhet och stor kompetens inom områdena telekom, mobiltelefoni, simuleringsteknik, 
affärskritiska system, interaktiva spel och plattformar samt IT i fordon. Vi tror på att leverera resultat, 
ta ansvar och att göra svåra saker enkla. Dessutom lägger vi gärna till lite glädje i våra samarbeten 
med kunderna. 
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